*Albunea* fons iuxta Tibur. Verg. Lucosq; sub alta Consulit albunea nemorum quæ maxima sacro Fonte sonat.

*Callirhoe* fons athenis propinquus. Stat. li. 12. Et quos Callirhoe nouies errantibus vndis Implicat.

*Castalius* fons est in radicib. parnasi sacer Musis, qui alio nomine Caballinus dicitur, à Caballo, id est equo, cuius vngula excusus est.

*Clitorius* fons est Arcadia, qui potus vini tædium afferre dicitur.

*Crunos* fons est in Attica, vt etiam Larine.

*Magia* fons Sicilia in agro Syracusano.

*Margea* nomen est fontis apud Plinium.

*Salmacis* fons est in Caria.

*Sebetes* fons prope Neapolim. Statius li. 1. Syl. Et pulchra tumeat Sebetos alumna.

*Telpissa* nomen est fontis frigidissimi, cuius aqua Tyresiam extinxisse dicitur.

*Lymira*, *Scelithirbe*, & *Stomocace* nomina sunt fontium apud Plinium.

*Cissusa* fons est, in quo obstetrices Bacchum infantem lauerunt. Autor Plutarchus in Lyfandro.

Eodem teste *Palma* & *Oliua* duo sunt fontes prope Delon.

*Dirce*na & *Nemeta*, nomina sunt fontium apud Martialem lib. i. scribentem: Auidam rigens Dirce<sup>a</sup> placabit sitim: Et Nemet<sup>a</sup>, quæ vincit niues.

*Dirce* fons est Thebanus, in quem Dirce Lyci vxor conuersa est: Lucanus lib. 3. Fatidica Cephisus aqua, Cadmea<sup>que</sup> Dirce.

*Arethusa* fons est aquæ dulcis prope Syracusas, vt *Cyane*.

*Zame* fons est in Africa, ex quo canoras effici voces prodidit. Varro.

*Chryserrhon* fons fuit apud Træzenios.

*Berbinus* & *Gargaphius* nomina sunt fontium apud Herodotum.

LACVS, PALVDES, ET STAGNA.

**A**vernus lacus est Capaniæ, Diti sacer. *Banacus* lacus est Italiae. *Babeis* Thesaliæ: *cœcanicus* Siciliæ *Cyminus* Ethruriæ: *Euphras* & *Fucinus* Italiae: Mart. Fucinus & pigri taceantur stagna Neromii *Oygeus* Lydiæ: *Lemannus* lacus prope Gebennas. Lucan. lib. 1. Deferuere cauo tentoria fixa Lemanno. *Marcotus* Ægypti: *sennas* Afiæ, qui circumfascante absinthio insicitur. Autor Plin. *Spartia* Atrypatiæ, salicis ferax. *Stymphalus* Arcadiæ: *Thesbitis* lacus per quem transit Tygris fluitus: *Thrasimenus* lacus agri Perusini. Syllius Thrasimenus in altos Ascendat cirus colles. *Zoroanda* lacus est, quem efficit Tygris fluitus. *Eptabolus* nomē est lacus apud Vitruuium. *Genesareth* apud Cor. Tacitum. *Acronius* lacus est Alpibus *Sciricus* Apolloniæ. *Albanus*, Albani montis, *Asconius*, Bithyniæ. *Amsanctus* Lucaniæ: *caulas* Iudææ: *Licomedes* Æthiopiæ: *Zucrinus* Capaniæ: *Pergusa* Siciliæ: *Tesprotie* Ambraciæ: *Velinus* agri Velulani. *Archerusia* palus est Capaniæ: *candebæa* Syriæ: *Mæotus* Scythiarum *Serbonis* palus prope montem Casiu. *Dastylitis* & *Loncanidus* nomina sunt paludum apud Plutarchum: *Zerna* palus Craciæ inter Argos & Mycenæ: *Salapia* palus Appuliæ: *Sipus* palus ad Sipontem Diomedis ædificium. *Myrus*, palus fuit Ægypti.